830M1 型三轴 SMT 加速度计
Page  04/30/2025 08:39AM | 1    For support call +86 400 820 6015
  传感器 >  振动传感器
 满量程输出电压: ±1.25 VDC
 频率响应: 2 到 15000 Hz
 感应轴数: 三轴
 加速度传感器产品类型: 压电式加速度传感器
 加速度计类型: 三线制电压

行业标准
IP 等级 IP68
其他
总加速度范围 (±) (g) 25, 50, 100, 200, 500, 1000, 2000
灵敏范围 (mV/g) .63, 1.25, 2.5, 6.3, 12.5, 25, 50
非线性 (FSO) (%) ±2
加速度范围 (±) (g) 25, 50, 100, 200, 500, 1000, 2000
灵敏度 (mV/g) .63, 1.25, 2.5, 6.3, 12.5, 25, 50
查看下一页产品
产品 (1 of 4)
830M1 型三轴 SMT 加速度计
Page  04/30/2025 08:39AM | 4    For support call +86 400 820 6015
产品 (1 of 4)
830M1-2000 Triaxial 2Kg
Tape Reel 150pc
830M1-0050 Triaxial 50g Tray
25pcs
830M1-0500 Triaxial 500g
Tray 25pcs
830M1-0200 Triaxial 200g
Tray 25pcs
TE 产品编号 20019427-00 20011423-01 20011426-01 20011425-01
加速度范围 (±) 2000 g 50 g 500 g 200 g
灵敏度 .63 mV/g 25 mV/g 2.5 mV/g 6.3 mV/g

**欧盟ELV指令2000/53/EC
这些产品符合车辆报废指令 2000/53/EC (ELV) 的物质限用要求。ELV 指令要求车辆的材料和元件所含的汞、镉、六价铬和铅
不得超出规定阈值。标明"合规"的产品中的此类物质含量未超出阈值。
产品 (2 of 4)
830M1 型三轴 SMT 加速度计
Page  04/30/2025 08:39AM | 5    For support call +86 400 820 6015
产品 (2 of 4)
830M1-0025 Triaxial 25g
Tape Reel 150pc
830M1-0100 Triaxial 100g
Tape Reel 150pc
830M1-0100 Triaxial 100g
Tray 25pcs
830M1-1000 Triaxial 1Kg